
Dz.U./S S74
16/04/2013
123351-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

16/04/2013 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123351-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Chorzów: Różny sprzęt i artykuły biurowe
2013/S 074-123351

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Dyrektywa 2004/17/WE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Tramwaje Śląskie S.A.
ul. Inwalidzka 5
Osoba do kontaktów: Dorota Osadnik, Adam Matuszkiewicz
41-506 Chorzów
POLSKA
Tel.:  +48 322466060 / 417-391
E-mail: przetargi@tram-silesia.pl
Faks:  +48 322510096
Adresy internetowe: 
Ogólny adres podmiotu zamawiającego: www.tram-silesia.pl

I.2) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

I.3) Udzielenie zamówienia w imieniu innych podmiotów zamawiających
Podmiot zamawiający dokonuje zakupu w imieniu innych podmiotów zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa materiałów biurowych, papieru ksero, tuszy i tonerów dla całej Spółki

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych, papieru ksero, tuszy i tonerów dla całej Spółki.
Zamawiający podzielił zamówienie na części zgodnie z opisem zawartym w przedmiocie zamówienia i
dopuszcza składania ofert częściowych w ramach następujących części:
1) Dostawa materiałów biurowych i papieru ksero;
2) Dostawa tuszy i tonerów.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30190000, 30120000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123351-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@tram-silesia.pl
www.tram-silesia.pl


Dz.U./S S74
16/04/2013
123351-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

16/04/2013 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 114 844,41 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający:
DO/196/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 45-072812 z dnia 5.3.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość

Zamówienie nr: Dostawa materiałów biurowych, papieru ksero, tuszy i tonerów dla całej Spółki
Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa materiałów biurowych i papieru ksero

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
2.4.2013

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
"Partner XXI" Sp. z o.o.
ul. Pawliczka 25
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel.:  +48 322736262
Faks:  +48 322736296

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 61 500 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 74 783,89 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:72812-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S74
16/04/2013
123351-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

16/04/2013 S74
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

V.1) Udzielenie zamówienia i jego wartość
Zamówienie nr: Dostawa materiałów biurowych, papieru ksero, tuszy i tonerów dla całej Spółki
Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa tuszy i tonerów

V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
2.4.2013

V.1.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
"IT Trade" Sp. z o.o.
ul. Złota 61/100
00-819 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 608088032
Faks:  +48 223796262

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 61 500 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 40 060,52 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.1.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie realizowane w ramach
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12.4.2013


